
 

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.2019.15 

2019年10月11日 

 

 

緊急 
 

 

 

台風１９号に伴う報告遅延のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

昨夕より本日にかけて、台風１９号の接近に伴い、２０１９年１０月１２日（土） 

の東京発着便全便の欠航が各航空会社より発表されました。これに伴い、一部の特殊 

検査項目につきまして、検査成績報告書の遅延が発生いたします。また、予約検査に 

つきましても2019年１０月１2日（土）はお預かりすることを控えさせていただ 

きたくお願い申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察の上ご了承賜りますよう 

お願い申し上げます。 

尚、ご不明な点はお電話にてご確認をお願いいたします。 

 

                                 敬 白 
 

  

 

  

【検査成績報告書遅延対象日】 
 

     2019年10月１1日（金）午後～2019年10月12日（土）受付分 

 

 
 

 

  

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター 
  

 
 

  
〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０ 
                 

 


